DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 454

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 06 DE MAIO DE 2024.

SUMÁRIO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 1

EXTRATO DE CONTRATO 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE Nº 008/2024.

Locação de imóvel para funcionamento dos programas

Sociais, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de

Palmeiras do Tocantins., nos termos do Lei 14.133/2021, Art. 74, V

- Inexigibilidade - Aquisição ou locação de imóvel cujas

características de instalações e de localização tornem necessária

sua escolha, conforme PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

565/2024, cujo contratação deverá ser celebrada com o Sr.

DOMINGOS ADRIANO RODRIGUES DA SILVA CPF: ***,

residente e domiciliado na ***. A contratação terá seu valor global

no importe de R$ R$ 3.000,00 (três mil reais), em conformidade

com a proposta apresentada.

Palmeiras do Tocantins – TO, 30 de abril de 2024.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 138/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2024, assinado em 29/04/2024.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de Serviços de

Show artísticos do cantor, (DIEGO SOUZA), no dia 19/05/2024 no

evento em comemoração à VIII CAVALGADA DA DESTILARIA no

Município de Palmeiras do Tocantins – TO.. Processo

Administrativo nº 905/2024. Modalidade: Inexigibilidade nº

009/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: F DE A S DA

SILVA, CNPJ nº 10.594.579/0001-11. Valor Global: R$ 150.000,00

(cento e cinquenta mil reais). Vigência Inicial: 29 de abril de 2024.

Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de abril de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-05-06T21:54:41-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130